
Mít velký  
výběr.  
To se vyplatí.

19.90
-37 %

31.90

Řeznická 
šunka
nejvyšší 
jakosti
100 g15.90

SUPER CENA Plnotučné 
mléko
1 l

54.90
SUPER 
CENA

17.90
-48%

34.90

Jablka červená
1 kg

odrůda Gala

29.90
-37 %

47.90

Řepkový olej 
1 l

95.90

UŠETŘETE* 
38%

Velkopopovický Velkopopovický 
Kozel 11Kozel 11
6 x 0,5 l,  
1 l = 31,97 Kč

1 ks = 15,98 Kč

1 kg = 5,49 Kč

 ideální 
na uskladnění

Brambory 
přílohové
10 kg - balení, konzumní 
pozdní, varný typ B,
neprané

Vepřová 
pečeně 
bez kosti
cena za 1 kg

Max. 5 balení  
na nákup

89.90 

UŠETŘETE* 
54%

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

To se vyplatí.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 43/2025



29.90
-31%

43.90

Ementál
150 g, plátky,  
100 g = 19,93 Kč

Ušetřete 
až 39% 

Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů v libovolné kombinaci 26,60 Kč. 
1 kg = 95 Kč. 

Standardní cena za 1 kus 39,90 Kč.  
1 kg = 142,50 Kč

26.60
2+1 

ZDARMA

Trubičky
280 g, různé druhy

39.90

229.90
SUPER CENA

Marila
1 kg, mletá káva 

REGION CZ - 43/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.



24.90
-24%

32.90

Kosmetické ubrousky
120 ks, 3vrstvé, celulóza, 
s vůní Aloe Vera, 
1 ks = 0,21 Kč

1 prací dávka = 3,75 Kč

4 l

19.90
SUPER CENA

Mattoni imuno
0,7 l, jablko, kiwi, ananas /  
mango, pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

299.90

Perwoll  
prací gel
80 pracích dávek, různé druhy,
1 l = 74,98 Kč

UŠETŘETE* 
39%

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    







Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

Výhodná 

pecka 
týdne

kapsa na skipas

manžeta proti sněhu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

699.90
-300 Kč

999.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Freeridová bunda
• materiál: polyester
• dámská: S–L 

pánská: S–XL

dámská

pánská

vodní 
sloupec  

3 000 mm



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

23.90
SUPER CENA

Flammkuchen 
se smetanou,  
šunkou a cibulí
120 g, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 19,92 Kč

12.90
SUPER CENA

Jablečná 
kapsa
105 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 12,29 Kč

23.90
-20%

29.90

Dřevorubecký 
chléb
405 g, 
pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 59,01 Kč

XXL

59.90
SUPER CENA Koblihový banánek 

s vanilkovou náplní
3 x 75 g, jemné balené pečivo, 
100 g = 26,62 Kč

Novinka 
v Lidlu!

4.90

UŠETŘETE* 
33%

Cereální kaiserka
90 g, vícezrnné pečivo, 100 g = 5,44 Kč

9.27
2+1 

ZDARMA
Sýrový preclík
100 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 9,27 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 13,90 Kč.13.90

3 ks

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Ušetřete 
až 33% 



Denně čerstvé.
To se vyplatí.

17.90
-48%

34.90

Jablka  
červená
1 kg

odrůda Gala

24.90
-50%

49.90
Mandarinky
1 kg

odrůda Satsumas 24.90
-28%

34.90

Avokádo 
kus

27.90
-44%

49.90

Červené hrozny stolní bezsemenné 
500 g - balení, 1 kg = 55,80 Kč

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

REGION CZ - 43/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



FL
O

W
ER

S

54.90

Vřes Calluna
vulgaris
⌀ 12 cm, ↑ 28 cm

69.90

Mexiko 
v keramice
⌀ 10 cm,  
↑ 12–22 cm

79.90
Chryzantéma velkokvětá
⌀ 12 cm, ↑ 30 cm

Pokojové

Venkovní

Venkovní

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ideální na uskladnění

1 kg = 5,49 Kč

54.90
SUPER CENA Brambory přílohové 

10kg - balení, 
konzumní pozdní, varný typ B, neprané

39.90
-33%

59.90

Pomelo červené 
kus

49.90
-28%

69.90

Halloween dýně
kus

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Čerstvě uloveno.
To se vyplatí.

79.90
-20%

99.90

Sushi
168 g a další, různé druhy, 
se sójovou omáčkou, 
zázvorovou a křenovou směsí, 
chlazené, 100 g = 47,56 Kč  
a další dle příslušné gramáže

29.90
SUPER CENA Platýs atlantský

cena za 100 g, kuchaný bez hlavy

36.90
SUPER CENA Pražma

cena za 100 g, filet, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře

39.90
SUPER CENA

Tuňák žlutoploutvý
cena za 100 g, steak,  
chlazený, vakuově baleno

Novinka 
v Lidlu!

179.90
SUPER CENA

Krevety celé
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 359,80 Kč

28.90
SUPER CENA

Mořský vlk
cena za 100 g, 
chlazený, 
kuchaný,  
baleno 
v ochranné 
atmosféře

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

REGION CZ - 43/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Sushi
168 g a další, různé druhy, 
se sójovou omáčkou, 
zázvorovou a křenovou směsí, 
chlazené, 100 g = 47,56 Kč  
a další dle příslušné gramáže

329.90 
-17%

399.90

Irský Striploin steak
400 g, chlazený, balený,  
1 kg = 824,75 Kč

10 ks

169.90
SUPER CENA Vepřová krkovice bez kosti - plátky

cena za 1 kg, chlazené,  
baleno v ochranné atmosféře

59.90
SUPER CENA

Rump Steak 
cena za 100 g, 
chlazený,  
baleno v ochranné 
atmosféře

189.90
SUPER CENA

Hovězí 
mělněné 
1 kg, chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

89.90
SUPER CENA

Krůtí spodní 
stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

179.90
-20%

226.90

Kuřecí medailonky  
z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené,  
baleno v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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15.90
SUPER CENA

Vysočina
100 g, krájená

17.90
-21%

22.90

Moravské  
uzené maso
cena za 100 g

34.90
-27%

47.90

Játrový sýr
300 g, 1 kg = 116,33 Kč

53.90
-20%

67.90

Uherská 
klobása
250 g,  
klasik/pikantní,  
1 kg = 215,60 Kč

19.90
-23%

25.90

Vepřové párečky
200 g, 100 g = 9,95 Kč

25.90
-29%

36.90

Krůtí prsní šunka
100 g, krájená

52.90

Výběrová  
šunka
300 g, 1 kg = 176,33 Kč

Zamilujte si chuť i cenu. 
To se vyplatí. 

UŠETŘETE* 
22%

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

REGION CZ - 43/2025

více na www.lidl.cz
  *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí ood 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



54.90

Mascarpone 
250 g, 1 kg = 159,60 Kč

39.90
-27%
S Lidl Plus

29.90
SUPER CENA

Hovězí jazyk uzený
cena za 100 g, cca 1 kg

76.90
-20%

96.90

Norský 
uzený 
losos
100 g, plátky

64.90
SUPER CENA

Lovecký salám
300 g, 
1 kg = 216,33 Kč

18.90
-24%

24.90

Pomazánka chlebíčková
150 g, klasik/pikantní,  
100 g = 12,60 Kč

39.90
-20%

49.90

Guacamole
150 g,  
100 g = 26,60 Kč

66.90
SUPER CENA

Eidam
400 g,  
30 % t. v s., plátky,  
1 kg = 167,25 Kč

12.90
SUPER CENA

Smetanový jogurt z Valašska
200 g, různé druhy,  
100 g = 6,45 Kč

169.90
SUPER CENA

Medovník Originál
750 g, makový, 
1 kg = 226,53 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.
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159.90
SUPER CENA

Schwarzwaldská šunka
500 g, 1 kg = 319,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Delikatesní mini paštiky
130 g, hrubozrnné / jemné / se smaženou 
cibulkou, 100 g = 23 Kč

39.90
SUPER CENA

Bavorská sekaná
150 g, jemná / s žampiony / s paprikou,  
100 g = 26,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Drůbeží/Vídeňské mini párky
2 x 160 g, uzené,  
1 kg = 218,44 Kč

79.90
SUPER CENA

Karbanátky
500 g, drůbeží /  
vepřové / 
zeleninové 
s drůbežím  
masem,  
předsmažené, 
1 kg = 159,80 Kč

Schwarzwaldská šunka
200 g, krájená,  
100 g = 27,45 Kč

54.90
SUPER CENA

79.90
SUPER CENA

Norimberské klobásky Original
300 g, s chráněným  
zeměpisným označením, 1 kg = 266,33 Kč

v německém  
stylu

Kulinářské 
speciality 

74.90
SUPER CENA

Mnichovské klobásky
351 g, v balení se sladkou hořčicí, 
1 kg = 213,39 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

REGION CZ - 43/2025



EIDAM 30%
plátky

69.90
SUPER CENA

Limburger
180 g / 200 g, různé druhy,  
100 g = 38,83 Kč /  
100 g = 34,95 Kč

36.90
SUPER CENA

Bramborový salát
400 g, různé druhy, 1 kg = 92,25 Kč

299.90

UŠETŘETE* 
38%

Jägermeister
0,7 l, bylinný likér, 
alk. 35 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

32.90
-23%

42.90

Vaječné špecle/šulánky
500 g, 1 kg = 65,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Bramboráky
250 g / 300 g, 
2 druhy, předsmažené,  
1 kg = 199,60 Kč / 1 kg = 166,33 Kč

59.90
SUPER CENA

Marinované  
sleďové filety
500 g,  
ve sladkokyselém  
nálevu, 2 druhy,  
1 kg = 239,60 Kč/PP

64.90
SUPER CENA

Mini koblížky
9 x 36 g, s vanilkovou/jahodovou/jablečnou/ 
malinovou/lískoořechovou náplní, jemné 
pečivo, 1 kg = 200,31 Kč

49.90
SUPER CENA

Maso se zeleninou v aspiku
200 g, různé druhy, 100 g = 24,95 Kč

79.90
SUPER CENA

Rybí prsty z tresky
405 g, v preclíkové strouhance,  
1 kg = 197,28 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

13
REGION CZ - 43/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    











-25%

66.90

Aljašská 
treska
400 g,  
blok,  
1 kg = 167,25 Kč

89.90

29.90
-33%

44.90**

Játrové knedlíčky
300 g, 1 kg = 99,67 Kč

26.90
-22%

34.90

Hranolky  
steakhouse
750 g,  
1 kg = 35,87 Kč

84.90
-22%

109.90

Zmrzlina Míša
6 x 45 ml, 1 l = 314,44 Kč

1 ks = 14,15 Kč

129.90
SUPER CENA

Zmrzlina Magnum
580 ml, 
1 l = 223,97 Kč

1 ks = 21,65 Kč

159.90
SUPER CENA

Dortie’s Cheesecake
510 g, borůvkový, 
1 kg = 313,53 Kč

64.90
SUPER CENA

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
3 x 212 ml,  
1 kg = 154,52 Kč/PP

1 ks = 21,63 Kč

27.90
SUPER CENA

Panzani  
těstoviny
500 g,  
červená řada,  
různé druhy,  
1 kg = 55,80 Kč

29.90

Světlý toustový 
chléb
500 g, 
1 kg = 43,80 Kč

21.90
-26%
S Lidl Plus

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

REGION CZ - 43/2025

**doporučená prodejní cena výrobce   



-28%

17.90

Frisco
330 ml,  
různé druhy,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 54,24 Kč

24.90

12.90
SUPER CENA

Korunní 
s příchutí
1,5 l,  
různé druhy, 
1 l = 8,60 Kč

24.90
SUPER CENA

Relax 
ovocný 
nápoj
1 l,  
různé druhy

31.90
SUPER CENA

Jupí sirup
700 ml,  
různé druhy, 
1 l = 45,57 Kč

17.90
-25%

23.90

Radegast  
Ryze hořká 12
0,5 l, 
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 35,80 Kč

9.90
SUPER CENA

Braník  
Mikoláš Aleš
0,5 l,  
pivo světlé výčepní, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

269.90
-22%

349.90

Irská 
Whiskey
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 385,57 Kč

55.90

Braník
2 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 20,95 Kč

41.90
-25%
S Lidl Plus

16.90

Velkopopovický  
Kozel 10
0,5 l,  
pivo světlé výčepní, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 25,80 Kč

12.90
-23%
S Lidl Plus

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.
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UŠETŘETE* 
45%

36.90

Opavia Brumík
150 g, s mléčnou náplní,  
100 g = 24,60 Kč

19.90
SUPER CENA

Opavia Zlaté  
Polomáčené mini
145 g, mléčné/hořké, 
100 g = 13,72 Kč

21.90
-21%

27.90

Hospodské 
brambůrky
150 g, jemně 
solené /  
česnekové / 
hořčicové, 
100 g = 14,60 Kč

49.90
SUPER CENA

Ferrero 
Rocher / 
Raffaello 
čokoláda
90 g,  
100 g = 55,44 Kč

59.90
SUPER CENA

Orbit žvýkačky
64 g + 14 g, spearmint/peppermint,  
+ balení 10 dražé navíc,  
100 g = 76,79 Kč

34.90
SUPER CENA

Tic Tac
54 g, různé druhy, 
100 g = 64,63 Kč

Oplatka Terezka
33 g, různé druhy

3.93
2+1 

ZDARMA

5.90

Cena za 1 kus při 
koupi každých  
3 kusů v libovolné
kombinaci 3,93  Kč.
100 g = 11,91 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 5,90 Kč.
100 g = 17,88 Kč21.90

SUPER CENA

Linecké rohlíčky
210 g, s ovocnou náplní,  
100 g = 10,43 Kč

49.90

Ritter  
Sport  
čokoláda
různé druhy, 100 g

39.90
-20%
S Lidl Plus

1 ks = 7,38 Kč

5 ks

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

REGION CZ - 43/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Péct srdcem.
To se vyplatí.

13.90
-30%

19.90

Rostlinný 
tuk na 
pečení
250 g,  
1 kg = 55,60 Kč21.90

SUPER CENA

Vitana  
Pyramidky /  
Vánoční  
koření
8 g a další, 
různé druhy, 
100 g = 273,75 Kč  
a další dle příslušné  
gramáže

14.90
SUPER CENA

Vitana  
koření
13 g a další, 
různé druhy, 
100 g = 114,62 Kč  
a další dle příslušné gramáže

26.90
-27%

36.90

Mák  
mletý
200 g,  
100 g = 13,45 Kč

16.90
-32%

24.90

Tvaroh  
tučný
250 g,  
1 kg = 67,60 Kč

79.90
-27%

109.90

Vaječný likér
500 ml,  
alk. 15 % obj., 
1 l = 159,80 Kč

144.90
SUPER CENA

Med  
lesní/ 
lipový
900 g,  
1 kg = 161 Kč

39.90
SUPER CENA

Hamé  
Švestková  
povidla
440 g,  
1 kg = 90,68 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.
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89.90

Kakao  
na pečení
200 g,  
100 g = 39,95 Kč

79.90
-10 Kč

dlouhodobě 

  příznivá  

  cena







SUPER CENA

229.90

Kinder  
Halloween 
taštička
218 g,  
100 g = 105,46 Kč

17.90
-21 %

22.90

Nimm2 Smile  
Gummi
90 g, milk ghosts, 
100 g = 19,89 Kč

89.90
SUPER CENA

PEZ bonbóny
183,5 g,  
100 g = 48,99 Kč

19.90
SUPER CENA

Marlenka medový 
snack
50 g, 
100 g = 39,80 Kč

16.90
SUPER CENA

Lízátko
40 g, 100 g = 42,25 Kč

34.90
SUPER CENA

PEZ figurka  
+ ovocný  
komprimát
balení

15.90
SUPER CENA

 
Jogurtový  
dezert
175 g, různé druhy, 100 g = 9,09 Kč

29.90
SUPER CENA

Oreo  
spooky  
vanilla
154 g, 100 g = 19,42 Kč

69.90
SUPER CENA

Dr. Oetker  
Krtkův dort
454 g, Black&White  
limitovaná edice, 
1 kg = 153,96 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

REGION CZ - 43/2025

Halloween  
plný chutí





-26%

36.90

Domestos  
WC čistič
750 ml,  
1 l = 49,20 Kč

49.90

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informaceo přípravku!

299.90
SUPER CENA

Starbucks  
zrnková  
káva
450 g,  
různé druhy, 
1 kg = 666,44 Kč

89.90
SUPER CENA

Starbucks 
kapsle
10 ks, různé druhy,  
1 ks = 8,99 Kč

Duopack

159.90

UŠETŘETE* 
52%

Nestlé Caro
2 x 200 g, 1 kg = 399,75 Kč

1 role = 4,99 Kč

54.90
-24%

72.90

Granule 
pro kočky
2 kg,  
s hovězím/ 
rybou, 
1 kg = 27,45 Kč

99.90
SUPER CENA

Shelma kapsičky pro kočky
12 x 85 g, více druhů v balení, 
1 kg = 97,94 Kč

64.90
-27%

89.90

Cif krémový  
čistič
750 ml,  
různé druhy,  
1 l = 86,53 Kč

89.90

Harmony 
toaletní papír
16 x 132 útržků, 
3vrstvý, 
100 útržků = 3,78 Kč79.90

-10 Kč
S Lidl Plus

16 rolí

1 ks = 8,33 Kč

1 ks = 79,95 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 









*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

100395415

100381366

100385103

800011183

800011182

800011209

Parkside® 
Aku teleskopické nůžky 
na živý plot, 2 Ah 
• pracovní výška: až 4 m
• průměr větve: cca 12 mm
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

rozměry: cca 100 x 60 x 4,5 cm

Tronic® 
Infračervený topný panel
• teplota: cca 12 až 38 °C
• LED displej a dálkové 

ovládání
• příkon: 600 W

Parkside® 
Aku nůžky na větve, 2 Ah
• na dřevnaté stonky a větve do Ø cca 28 mm
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

Parkside® 
Pásová bruska
• rychlost pásu: 

240–400 m/min.
• rozměry brusného 

pásu: 75 x 533 mm
• příkon: 900 W

Parkside® 
Aku LED reflektor, 2 Ah
• světelný tok: až 2 000 lm
• integrované závity 

pro stativ (5/8" a 1/4")
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

Masterpro® 
Digitální horkovzdušná fritéza
• 8 přednastavených programů
• objem: cca 4 l
• příkon: 1 500 W1899.-

-900 Kč

2799.-

799.-
-700 Kč

1499.-

599.90
-400 Kč

999.90

1099.-
-37 %

jednotlivě: 1749.70*

1399.-
-33 %

jednotlivě: 2098.80*

699.90
-51 %

jednotlivě: 1449.70*

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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hity 
týdne





také  
v těchto 

provedeních

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

ZNÁTE 
Z TV

469.90
-230 Kč

699.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

699.90
-300 Kč

999.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Sport & volný čas

Freeridové  
kalhoty
• materiál: polyester
• dámské: 36–46   

pánské: 46–56

Freeridová bunda
• materiál: polyester
• dámská: S–L 

pánská: S–XL

vodní 
sloupec  

3 000 mm

vodní 
sloupec  

3 000 mm

Výhodná 

pecka 
týdne

dámská

dámské

pánská

pánské



s rámečkem

bez rámečku

vnitřní 
skořepina 
z EPS pro 

dobré
tlumení

povrchová 
úprava

proti 
zamlžování

měkká  
imitace 
jehněčí kůže

vodoodpudivá

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

cenový 
hit

cenový 
hit

499.90
-200 Kč

699.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025
249.90
-50 Kč

299.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

299.90
-100 Kč

399.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

269.90
-80 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

229.90
-70 Kč

299.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Lyžařská  
a snowboardová 
helma
• M/L: cca 54–58 cm   

L/XL: cca 58–61 cm 
(obvod hlavy)

Lyžařské  
a snowboardové 
brýle
• včetně obalu

Mikina
• materiál: 

polyester
• S–L

Funkční termo triko
• materiál: polyester, 

elastan
• dámské: S–L 

pánské: M–XL

Funkční bezešvé  
spodní triko/kalhoty
• materiál: polyamid, 

polyester, elastan
• pánské: M–XL 

dámské: S–XL

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč 199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90
dámská

dámské

pánské

rychleschnoucí
odvádějící 

vlhkost

Funkční 
termo legíny
• materiál: 

polyester, 
elastan

• S–L

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

179.90

také online



včetně úložného kufru

včetně náhradního řetězu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Univerzální  
ochranné plachty
• kus/sada
• cca 3 x 4 m 

cca 2 x 3 m – 2 kusy

20V Aku řetězová pila
•  mimořádně kompaktní  

s nízkou hmotností 
• rychlost řetězu: 8 m/s

• délka řezu: 15 cm

Štípací sekera/kladivo
• hmotnost hlavy:  A: 3,5 kg 

B: 4 kg 
C: 2 kg

Bruska na řetěz /  
pomůcka na řezání
• kus/sada
A: vhodná pro řetězy 3/8"
B: vhodná pro řetězy 0,325"
C:  vhodná pro elektrické  

a akumulátorové  
řetězové pily
 - délka: 250–1 000 mm
 - s magnetem

Elektrická řetězová pila 2 500 W
• jemný a plynulý rozběh řetězu
• obzvláště úzká konstrukce  

a ideální rozložení hmotnosti
• délka lišty: cca 50 cm
• délka řezu: cca 45 cm
• rychlost řetězu: max. 16 m/s
• rychlobrzda řetězu: < 0,1 sek

799.90
-200 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

1999.-
-700 Kč

2699.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

149.90
-50 Kč*

199.90

* cenové srovnání s loňským modelem*standardní cena bez Lidl Plus 549,90 Kč

549.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

449.90

129.90
-70 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Úklid a údržba zahrady

také online

také online

také online

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

A A

C
B

B

C

2x

2x



Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Dílna a zahrada

Parkside®
20V Aku vrtací šroubovák

• Li-Ion akumulátor: 20 V (2 Ah)
• otáčky:  1. stupeň: 0–350 min-1 

2. stupeň: 0–1 300 min-1

• max. točivý moment: 35 Nm
• stupně točivého momentu: 19 + 1 stupeň vrtání

• upnutí sklíčidla: cca 0,8–10 mm
• max. ⌀ vrtání: 25 mm do dřeva, 10 mm do kovu

Parkside®
Sada vrtáků/ 
šroubovacích bitů
• sada
A: ⌀ 1,5–10 mm
B+C: ⌀ 3–10 mm
D:  24 bitů–25 mm, 8 bitů–50 mm,  

4 nástrčné klíče, držák bitů

Parkside®
20V Akumulátor 4 Ah

Parkside®
20V Dvojitá  
rychlonabíječka 4,5 A
• příkon: 220 W
• doba nabíjení (2 Ah/4 Ah/8 Ah/ 

12 Ah): 35/60/120/210 min

699.-
-500 Kč

1199.-

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

699.90
-100 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025
499.90
-300 Kč

799.90*

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad  
v libovolné kombinaci 119,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 149,90 Kč.

149.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

119.90

také online

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s akumulátory série 

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Parkside®
Jednoruční 

svorky
• sada

• různé sady
• upínání: 2x cca 100 mm, 

2x cca 150 mm /  
2x cca 300 mm

• síla:  cca 20 kg, cca 40 kg / 
cca 60 kg

4dílná sada

nabíječka

včetně 
úložného kufru 

*�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�hodnoty�maloobchodního�prodeje�(RSP)�v�r.�2023�zjištěné�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2024.� 
Mezi�potřeby�pro�domácí�kutily�patří�ruční�nářadí,�elektrické�nářadí,�železářské�zboží,�ostatní�domácí�potřeby,�zahradnické�vybavení,�květináče�a�sadbovače.� 
Evropa�odpovídá�západní�Evropě�a�východní�Evropě�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

včetně akumulátoru  
a nabíječky

A B

C

D



včetně úložného kufru

včetně náhradního řetězu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Univerzální  
ochranné plachty
• kus/sada
• cca 3 x 4 m 

cca 2 x 3 m – 2 kusy

20V Aku řetězová pila
•  mimořádně kompaktní  

s nízkou hmotností 
• rychlost řetězu: 8 m/s

• délka řezu: 15 cm

Štípací sekera/kladivo
• hmotnost hlavy:  A: 3,5 kg 

B: 4 kg 
C: 2 kg

Bruska na řetěz /  
pomůcka na řezání
• kus/sada
A: vhodná pro řetězy 3/8"
B: vhodná pro řetězy 0,325"
C:  vhodná pro elektrické  

a akumulátorové  
řetězové pily
 - délka: 250–1 000 mm
 - s magnetem

Elektrická řetězová pila 2 500 W
• jemný a plynulý rozběh řetězu
• obzvláště úzká konstrukce  

a ideální rozložení hmotnosti
• délka lišty: cca 50 cm
• délka řezu: cca 45 cm
• rychlost řetězu: max. 16 m/s
• rychlobrzda řetězu: < 0,1 sek

799.90
-200 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

1999.-
-700 Kč

2699.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

149.90
-50 Kč*

199.90

* cenové srovnání s loňským modelem*standardní cena bez Lidl Plus 549,90 Kč

549.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

449.90

129.90
-70 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Úklid a údržba zahrady

také online

také online

také online

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

A A

C
B

B

C

2x

2x

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION BNL+BUS+CER - 43/2025

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

Venkovní koště /  
hrábě na listí
• délka:  A: cca 82–160 cm 

B: cca 103–146 cm

Zahradní nožový drtič 2 400 W
• 2 kvalitní oboustranné nože z tvrzené  

speciální oceli
• točivý moment: 12 Nm
• volnoběžné otáčky: 4 500 min-1

• max. tloušťka  
větví: 40 mm

Pracovní  
kalhoty  
s laclem
• materiál:  

bavlna,  
elastan

• 48–58

Elektrický vysavač/ 
foukač listí 3 000 W
• otáčky: 10 000–15 000 min-1

• rychlost proudění  
vzduchu: 320 km/h

• max. průtok vzduchu: 14 m³/min
• max. zmenšení objemu listí: 16:1

Livarno home
LED reflektor  
s pohybovým senzorem
• teplota světla: 4 000 K
• celkový světelný tok:  

A: cca 2 050 lm 
B: cca 1 900 lm

• úhel snímání:  A: cca 160° 
B: cca 180°

• dosah senzoru:  A: cca 1–8 m 
B: cca 12 m

Livarno home
Solární LED reflektor  
s pohybovým senzorem
• 3 režimy svícení
• teplota světla: 6 500 K
• světelný tok: max. 450 lm
• úhel snímání: cca 120°
• dosah senzoru: max. 10 m
• cca 20 x 14 x 4 cm 

cca 11 x 33 x 4 cm

149.90

*  při koupi spolu zaplatíte za kus  
místo 149,90 Kč jen 99,90 Kč

kup spolu 
ušetři 50 Kč*

99.901899.-
-300 Kč

2199.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025
199.90
-70 Kč

269.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

399.90
-100 Kč*

499.90

* cenové srovnání s loňským modelem

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

také online

také online

také online také online

A

A

B

B

objem:  
cca 55 l

objem:  
cca 45 l

solární  
panel

1199.-**
-300 Kč 1499.-*

-500Kč
S Lidl Plus

999.-
*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025
**standardní cena bez Lidl Plus 1199 Kč



včetně úložného kufru

včetně náhradního řetězu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Univerzální  
ochranné plachty
• kus/sada
• cca 3 x 4 m 

cca 2 x 3 m – 2 kusy

20V Aku řetězová pila
•  mimořádně kompaktní  

s nízkou hmotností 
• rychlost řetězu: 8 m/s

• délka řezu: 15 cm

Štípací sekera/kladivo
• hmotnost hlavy:  A: 3,5 kg 

B: 4 kg 
C: 2 kg

Bruska na řetěz /  
pomůcka na řezání
• kus/sada
A: vhodná pro řetězy 3/8"
B: vhodná pro řetězy 0,325"
C:  vhodná pro elektrické  

a akumulátorové  
řetězové pily
 - délka: 250–1 000 mm
 - s magnetem

Elektrická řetězová pila 2 500 W
• jemný a plynulý rozběh řetězu
• obzvláště úzká konstrukce  

a ideální rozložení hmotnosti
• délka lišty: cca 50 cm
• délka řezu: cca 45 cm
• rychlost řetězu: max. 16 m/s
• rychlobrzda řetězu: < 0,1 sek

799.90
-200 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

1999.-
-700 Kč

2699.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

149.90
-50 Kč*

199.90

* cenové srovnání s loňským modelem*standardní cena bez Lidl Plus 549,90 Kč

549.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

449.90

129.90
-70 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Úklid a údržba zahrady

také online

také online

také online

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

A A

C
B

B

C

2x

2x

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION BNL+BUS+CER - 43/2025

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

Venkovní koště /  
hrábě na listí
• délka:  A: cca 82–160 cm 

B: cca 103–146 cm

Zahradní nožový drtič 2 400 W
• 2 kvalitní oboustranné nože z tvrzené  

speciální oceli
• točivý moment: 12 Nm
• volnoběžné otáčky: 4 500 min-1

• max. tloušťka  
větví: 40 mm

Pracovní  
kalhoty  
s laclem
• materiál:  

bavlna,  
elastan

• 48–58

Elektrický vysavač/ 
foukač listí 3 000 W
• otáčky: 10 000–15 000 min-1

• rychlost proudění  
vzduchu: 320 km/h

• max. průtok vzduchu: 14 m³/min
• max. zmenšení objemu listí: 16:1

Livarno home
LED reflektor  
s pohybovým senzorem
• teplota světla: 4 000 K
• celkový světelný tok:  

A: cca 2 050 lm 
B: cca 1 900 lm

• úhel snímání:  A: cca 160° 
B: cca 180°

• dosah senzoru:  A: cca 1–8 m 
B: cca 12 m

Livarno home
Solární LED reflektor  
s pohybovým senzorem
• 3 režimy svícení
• teplota světla: 6 500 K
• světelný tok: max. 450 lm
• úhel snímání: cca 120°
• dosah senzoru: max. 10 m
• cca 20 x 14 x 4 cm 

cca 11 x 33 x 4 cm

149.90

*  při koupi spolu zaplatíte za kus  
místo 149,90 Kč jen 99,90 Kč

kup spolu 
ušetři 50 Kč*

99.901899.-
-300 Kč

2199.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025
199.90
-70 Kč

269.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

399.90
-100 Kč*

499.90

* cenové srovnání s loňským modelem

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

také online

také online

také online také online

A

A

B

B

objem:  
cca 55 l

objem:  
cca 45 l

solární  
panel

1199.-**
-300 Kč 1499.-*

-500Kč
S Lidl Plus

999.-
*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025
**standardní cena bez Lidl Plus 1199 Kč







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Dílna a zahrada

Pracovní  
ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan,  
polyamid

• 39/42–43/46

Triko – 3 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

Džínové pracovní  
kalhoty
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 48–58

Fleecová bunda
• materiál: polyester

• M–XXL

*standardní cena bez Lidl Plus 79,90 Kč

79.90*
-30 Kč

S Lidl Plus

49.90

349.90
-50 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

199.90
-100 Kč

299.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

399.90
-50 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

také online

také online

také online

výstřih do „V“

3x

2x

také  
v modré

také v černé



E14

E14

E27

Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 43/2025

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Spirála na čištění potrubí 2 v 1
• max. otáčky: 500 min-1

• ⌀ spirály: 6,3 mm
• délka spirály: cca 8 m

Sada pro řezání  
závitů
• sada

Bruska na stěny a podlahy: 1 050 W
• volnoběžné otáčky: 410–1 900 min-1

• ⌀ brusného talíře: cca 180 mm
• délka odsávací hadice: cca 1–3,5 m (roztažitelná)

Livarno home
LED žárovky – 6 kusů
• balení
• barva světla: teplá bílá

Laserový měřič vzdálenosti 
s měřicím pásmem
• dosah laseru: 0,125–50 m
• přesnost laseru: ± 2 mm
• délka pásma: 3 m

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

349.90

*standardní cena bez Lidl Plus 799,90 Kč 799.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

699.90

*standardní cena bez Lidl Plus 1499 Kč

1499.-*
-400 Kč

S Lidl Plus

1099.-

449.90
-150 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

také online

také online

6dílná sada

6x6x 6x

objem záchytného  
pytle: cca 25 l

funkce výpočtu  
plochy a objemu

možnost  
připojení  

na vrtačku

2,9 W = 25 W
250 lm







cenový 
hit

také  
v těchto 

provedeních

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

Lupilu®
Zavinovací body / 
kalhoty „Jogger“  
s Bio bavlnou
• materiál: 100% Bio bavlna
• 50/56–74/80

Lupilu®
Mikinové šaty
• materiál:  

bavlna, polyester
• 98/104–122/128

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

49.90
-50 Kč

99.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Livarno® 
Dětský koberec na hraní
• materiál: vlas: polyamid
• cca 133 x 160 cm

Lupilu®
Dětská závěsná 
hračka
• různé druhy

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

99.90

199.90

-70 Kč
S Lidl Plus

129.90

Dětská knížka
• různé druhy

také  
v tomto 
provedení

Pure  
Collection



Nabídka zboží platí od 23. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 43/2025

Od čtvrtka 23. 10. do 26. 10.

79.90

-10 Kč
S Lidl Plus

69.90438.90

-39 Kč
S Lidl Plus

399.90

Cena za 1 kus při koupi každých  
6 kusů 5,93 Kč. 1 l = 3,95 Kč
Standardní cena za 1 kus 8,90 Kč. 1 l = 5,93 Kč

Kendamil  
kojenecké  
mléko 2/3/4
800 g,  
1 kg = 499,88 Kč

Sunar mléčná kaše
210 g, různé druhy, 100 g = 33,29 Kč

17.90
SUPER CENA

Kubík ovocná kapsička 
200 g, různé druhy,  
100 g = 8,95 Kč

15.90
-20%

19.90

Dětské  
zubní kartáčky
2 ks, 1 ks = 7,95 Kč

159.90
-27%

219.90

Dětské pleny  
premium 
54 ks / 46 ks / 39 ks,  
měkké a prodyšné 
s elastickým zapínáním

74.90
-25%

99.90

Dětská  
zubní  
pasta
50 ml / 75 ml
100 ml = 149,80 Kč / 
100 ml = 99,87 Kč

10.90
-21%

13.90

Rajec Kojenecká  
voda sportcup
0,33 l, 1 l = 33,03 Kč

17.90
-28%

24.90

Dětské  
vlhčené 
ubrousky
72 ks,  
1 ks = 0,25 Kč

Kojenecká 
voda
1,5 l,  
neperlivá

1 ks = 3,48 Kč 

1 ks = 2,96 Kč 

1 ks = 4,10 Kč 

5.93
4+2 

ZDARMA
8.90



Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Naskenuj a stahuj

Sleva -25 %  
na vybrané 
lihoviny

Kompletní seznam prodůktů naleznete v detailu kuponu.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Od pátku 24. 10. do 26. 10.

Výhodná 

pecka 
týdne

999.-
-400 Kč 1399.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Parkside® 
Elektrická řetězová pila 1 600 W
• rychlost řetězu: 14,5 m/s
• řetězová brzda: < 0,12 s
• objem nádrže na olej: cca 350/265 ml

robustní 14" pilový řetěz

s dělením 3/8" a 52 články

délka řezu: 34 cm

také online



SUPER CENA

59.90

Kuřecí zadní 
čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno 
v ochranné 
atmosféře

89.90

UŠETŘETE* 
52%

Hellmann’s  
Majonéza / 
Tatarská 
omáčka
855 ml,  
1 l = 105,15 Kč

69.90
SUPER CENA

Prosecco / 
Prosecco Treviso
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

10.90

UŠETŘETE* 
45%

Svijanský Máz
0,5 l, světlý ležák, záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

37.90
SUPER CENA

Máslo
250 g,  
1 kg = 151,60 Kč

XXL

9.90
-60%

24.90

Pórek
kus

perlivé víno 
bílé

6–8 °C

29
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Od pátku 24. 10. do 26. 10.

ZÁKAZNICKÁ LINKA
Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.











ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


